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ACTA DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN PARA LA PROVISIÓN DE 4 PUESTOS DE 
ADMINISTRATIVO/A    
 
 
ASISTENTES 
 
Presidente 
Fernando Cobos Macías 
 
Vocales 
1.Gabriel Dotor Castilla 
2.Carlos M. Guitart Sánchez 
Secretario 
José Fco Gómez Coronado 
 
 

 
 
 
En Alcorcón, siendo las once treinta horas 
del día veintitres de septiembre de dos mil 
veintiuno, las personas al margen 
relacionadas se reúnen en la Sala de 
Reuniones de la Planta Baja del Edificio 
Administrativo del Ayuntamiento de 
Alcorcón, con el fin de proceder a la 
selección de 4 puestos de administrativo/a 
mediante el procedimiento establecido en el 
apartado D, DESEMPEÑO ACCIDENTAL DEL 
PUESTO DE TRABAJO, del Procedimiento de 
Cobertura de Puestos de Trabajo Vacantes 
por Personal Interno.  
 
 

Comprobado por el Secretario la existencia de quórum, se pasa a estudiar el expediente 
y se comprueba la lista de candidatos, siendo éstos los siguientes: 

 
DANIEL SANGUINO MARTÍN 
ESTER OREJAS GALLEGO 
Mª ISABEL FERNANDEZ BUENO 
Mª CARMEN NAVARRO GARCÍA 
PILAR NIETO LUCAS 
VICTORIA MICHEO BENJUMEDA 
VIOLETA ORTEGA ARROYO 
ALICIA PORRES ESPINOSA 
ANA ISABEL HERNÁNDEZ MARTÍN 
ANTONIA GIL ROA 
Mª BEGOÑA CAMPESINO TEMPRANO 
FRANCISCO JAVIER PARDO BECERRA 
ISABEL GIRONDO DÍAZ 
JUANA MARÍA SANABRIA ALAMA 
LUIS CASQUERO SÁNCHEZ 
Mª JESÚS SORIANO JARAMAGO 
MARIOLA ALISES FERNANDEZ-PACHECO 
  
D.Gabriel Dotor Castilla, iniciada la sesión, se excusa, debiendo abandonarla. 
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A continuación la Comisión procede a la valoración de los méritos aportados por los 
candidatos, conforme a los criterios reflejados en el Procedimiento de cobertura de puestos de 
trabajo vacantes por personal interno, de la Dirección General de Organización Interna 
(Servicio de Recursos Humanos) del Ayto. de Alcorcón y que son los contemplados en el Anexo 
de Puntuación adjunto a este Acta. 
 
 Presidente y Vocal del tribunal quieren hacer constar que, no ha sido presentada por Dª 
Juana Mª Sanabria Alama ninguna documentación relativa a los méritos por Formación 
alegados, incumpliendo lo establecido en el apartado 5, punto D de la Convocatoria, por lo que 
no son tenidos en cuenta en la baremación.  

 
Finalizada la valoración de meritos, según lo establecido en el punto 7 de la 

convocatoria, la Comisión publicará el resultado provisional en la web municipal y se abrirá un 
plazo de 3 días hábiles para la formulación de reclamaciones y subsanaciones. Una vez 
resueltas las mismas, la Comisión levantará acta con la resolución de las alegaciones y 
proponiendo los nombramientos. 

 
Siendo las catorce horas y veintidos minutos del día veintitres de septiembre de dos mil 

veintiuno, se da por finalizada la sesión, levantándose la presente Acta de la que yo, como 
Secretario, doy fe. 

 
 

PRESIDENTE    VOCAL 1                    VOCAL 2       EL SECRETARIO 
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ANEXO DE PUNTUACIONES 
 
 
 

 Experiencia 

Grado 
Consolidado 

Formación 

Puntuación Final 
Aspirantes 

Admón. Pública 
 
 Titulación Cursos 

Cat. 
= / >  

Cat.  
< 

GIRONDO DÍAZ, ISABEL  40,00 0,00 1,00 1,50 42,50 

GIL ROA, ANTONIA  40,00 0,00 0,75 0,95 41,70 

ALISES FERNÁNDEZ-PACHECO, MARIOLA  40,00 0,00 0,00 1,50 41,50 

SANABRIA ALAMA, JUANA MARÍA  40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 

HERNÁNDEZ MARTÍN, ANA ISABEL  37,50 0,00 0,00 1,50 39,00 

SANGUINO MARTÍN, DANIEL  37,40 0,00 0,00 1,50 38,90 

FERNÁNDEZ BUENO, Mª ISABEL  36,00 0,00 0,00 1,50 37,50 

MICHEO BENJUMEDA, VICTORIA  34,70 0,00 0,00 0,37 35,07 

ORTEGA ARROYO, VIOLETA  32,10 0,00 1,00 1,50 34,60 

CASQUERO SANCHEZ, LUIS  29,10 0,00 0,00 1,50 30,60 

PARDO BECERRA, FCO JAVIER  27,40 0,00 1,00 0,93 29,33 

CAMPESINO TEMPRANO, Mª BEGOÑA  24,90 0,00 0,75 0,79 26,44 

SORIANO JARAMAGO, Mª JESÚS  24,30 0,00 0,00 1,50 25,80 
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 Experiencia 

Grado 
Consolidado 

Formación 

Puntuación Final 
Aspirantes 

Admón. Pública 
 
 Titulación Cursos 

Cat. 
= / >  

Cat.  
< 

NIETO LUCAS, PILAR  23,20 0,00 0,00 1,50 24,70 

PORRES ESPINOSA, ALICIA  20,10 0,00 1,00 1,24 22,34 

OREJAS GALLEGO, ESTER  17,90 0,00 1,00 1,50 20,40 

NAVARRO GARCIA, Mª CARMEN  14,90 0,00 1,00 1,47 17,37 
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